
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N° 72 de 14 de fevereiro 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Municipal de Santa
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

Artigo r -
CAROLINE DIAS DA SILVA, 49.926.740-0 SSP/SP, r~""'~;~n

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO,

correrão por verbas orçamentárias
Artigo 2° - ...."'''1-''''"...''' com a "'h~,,,,u'..au desta portaria,

suplementadas se necessar

Artigo 3° em na data de sua

da Conceição, 14 de fevereiro de 2024.

ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada com afixação nos de costume nesta Prefeitura, na data

Ana au a essarr Ferreira
Dir, do Depto de Administração


